

Investitor  
ObiectPrimaria Boghicieni  
**Reparatia unor portiuni de drumuri,"varianta alba" in  
s. Boghicieni,r-nul Hincesti****Caiet de sarcini desfasurat  
Reparatii**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		<b>1. Str.Tineretului+Bujorului</b>			
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		19,489
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	3.683
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(Inpinjerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3		3,507
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	12.660
3	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2		19,489
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.0300	175.986
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	19,489
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1.2000	23,387
		<b>2. Imbracaminte rutiera</b>			
4	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (649.63m.lx3.0m)	100m2		19,489
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	96,276
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	368,342
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	29,233
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	19,489
	1120206201036 l	Savura	m3	1.0000	19,489
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.0000	58,467
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	0,819
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	5,028
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.1200	21,828
	2952240004010 l	Compactor 10 t	h-ut	2.7100	52,815
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	8,068
	2952270007611 l	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	2,066

1	2	3	4	6	7
		<b>3. Str. Sf. Nicolae</b>			
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2		10,962
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1890	2.072
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Executarea casetei dumului de acces)	100 m3		1,975
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3.6100	7.130
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2		10,962
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.0300	98.987
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	10,962
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1.2000	13,154
		<b>4. Imbracaminte rutiera</b>			
8	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (365.4m.lx3.0m)	100m2		10,962
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.9400	54,152
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.9000	207,182
	1411122201752 l	Piatra sparta 10-20	m3	1.5000	16,443
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.0000	10,962
	1120206201036 l	Savura	m3	1.0000	10,962
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.0000	32,886
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	0,460
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.2580	2,828
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.1200	12,277
	2952240004010 l	Compactor 10 t	h-ut	2.7100	29,707
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.4140	4,538
	2952270007611 l	Distribuitor de criblura	h-ut	0.1060	1,162
		-----		-----	-----
					--

Intocmit  Rusu Andrei  
(functia, semnatura)

Verificat  Primaria Boghicieni  
(functia, semnatura)